60 ANNI DI TRADIZIONE ITALIANA
CERTIFICAZIONI
Luxor è una importante realtà industriale, market leader
a livello europeo e mondiale nella produzione di tubi
flessibili e di componenti per impianti idraulici e termo-
sanitari.
Da sessant’anni Luxor è espressione del più prestigioso
made in Italy e della grande tradizione italiana nelle lavo-

SIB
ILI
 CU
CIN
A
DN Max temperatura Max pressione Portata a 3 bar Raggio min. di curvatura Tubo interno Treccia Raccordi Istruzioni
Pag. 444INOX AISI 304 CW617N8 70 °C 10 bar 28 l/min 48 mm EPDM
CODICE RACCORDI DN LUNGHEZZA mm
CGAKLS0200LAL
Maschio Corto
M 10x1
Femmina con guarnizione inserita
G 3/8
8
200 63 - 25
CGAKLS0250LAL 250 70 - 25
CGAKLS0300LAL 300 76 - 25
CGAKLS0350LAL 350 83 - 25
CGAKLS0400LAE 400 90 10 -
CGAKLS0500LAE 500 104 10 -
CGAKLS0600LAE 600 117 10 -
CODICE RACCORDI DN LUNGHEZZA mm
CGASES0200LAL
Maschio Medio
M 10x1
Femmina con guarnizione inserita
G 3/8
8
200 69 - 25
CGASES0250LAL 250 76 - 25
CGASES0300LAL 300 83 - 25
CGASES0350LAL 350 90 - 25
CGASES0400LAE 400 96 10 -
CGASES0500LAE 500 110 10 -
CGASES0600LAE 600 124 10 -
CODICE RACCORDI DN LUNGHEZZA mm
CGASDS0200LAL
Maschio Medio
M 10x1
Femmina con guarnizione inserita
G 1/2
8
200 85 - 25
CGASDS0250LAL 250 92 - 25
CGASDS0300LAL 300 98 - 25
CGASDS0350LAL 350 105 - 25
CGASDS0400LAE 400 112 10 -
CGASDS0500LAE 500 126 10 -
CGASDS0600LAE 600 139 10 -
CODICE RACCORDI DN LUNGHEZZA mm
CGAKJS0200LAL
Maschio Corto
M 10x1
Femmina con guarnizione inserita
G 1/2
8
200 78 - 25
CGAKJS0250LAL 250 85 - 25
CGAKJS0300LAL 300 92 - 25
CGAKJS0350LAL 350 99 - 25
CGAKJS0400LAE 400 106 10 -
CGAKJS0500LAE 500 119 10 -
CGAKJS0600LAE 600 133 10 -
FX 801
FX 802
FX 803
FX 804

 FL
ES
SIB
ILI
 CU
CIN
A
CODICE RACCORDI DN LUNGHEZZA mm
CGA3GS0200LAL
Astina con scalino
ø 10 mm
Raccordo a stringere
G 3/8 ø 10 mm
8
200 75 - 25
CGA3GS0250LAL 250 82 - 25
CGA3GS0300LAL 300 89 - 25
CGA3GS0350LAL 350 96 - 25
CGA3GS0400LAE 400 102 10 -
CGA3GS0500LAE 500 116 10 -
CGA3GS0600LAE 600 130 10 -
FX 805
Astina con scalino Raccordo a stringere
ø 10 mm G 3/8 Ø 10 mm
DN Max temperatura Max pressione Portata a 3 bar Raggio min. di curvatura Tubo interno Treccia Raccordi Istruzioni

SIB
ILI
 CU
CIN
A
DN Max temperatura Max pressione Portata a 3 bar Raggio min. di curvatura Tubo interno Treccia Raccordi Istruzioni
Pag. 444INOX AISI 304 CW617N8 70 °C 10 bar 28 l/min 48 mm SILICONE
CODICE RACCORDI DN LUNGHEZZA mm
CHQKLS0200DML
Maschio Corto
M 10x1
Femmina con guarnizione inserita
G 3/8
8
200 58 - 25
CHQKLS0250DML 250 65 - 25
CHQKLS0300DML 300 71 - 25
CHQKLS0350DML 350 77 - 25
CHQKLS0400DME 400 84 10 -
CHQKLS0500DME 500 96 10 -
CHQKLS0600DME 600 109 10 -
CODICE RACCORDI DN LUNGHEZZA mm
CHQKJS0200DML
Maschio Corto
M 10x1
Femmina con guarnizione inserita
G 1/2
8
200 62 - 25
CHQKJS0250DML 250 69 - 25
CHQKJS0300DML 300 75 - 25
CHQKJS0350DML 350 81 - 25
CHQKJS0400DME 400 88 10 -
CHQKJS0500DME 500 100 10 -
CHQKJS0600DME 600 113 10 -
FP 801
FP 802
Maschio Corto
Maschio Corto
Femmina con guarnizione inserita
Femmina con guarnizione inserita
M 10x1
M 10x1
G 3/8
G 1/2
CODICE RACCORDI DN LUNGHEZZA mm
CHQSES0200DML
Maschio Medio
M 10x1
Femmina con guarnizione inserita
G 3/8
8
200 66 - 25
CHQSES0250DML 250 72 - 25
CHQSES0300DML 300 79 - 25
CHQSES0350DML 350 85 - 25
CHQSES0400DME 400 91 10 -
CHQSES0500DME 500 104 10 -
CHQSES0600DME 600 116 10 -
CODICE RACCORDI DN LUNGHEZZA mm
CHQSDS0200DML
Maschio Medio
M 10x1
Femmina con guarnizione inserita
G 1/2
8
200 70 - 25
CHQSDS0250DML 250 76 - 25
CHQSDS0300DML 300 83 - 25
CHQSDS0350DML 350 89 - 25
CHQSDS0400DME 400 95 10 -
CHQSDS0500DME 500 108 10 -
CHQSDS0600DME 600 120 10 -
FP 803
FP 804
Maschio Medio
Maschio Medio Femmina con guarnizione inserita